
08.-11.03.2024 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Fallscheibe (Plates) 2024
Einzelwertung - C.18.A Action Target Plates 25m GK

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 #5 Gesamt

1 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13,74 10,60 8,22 15,00 6,93 54,49
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 12,57 10,18 12,45 8,20 58,40
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 7,39 9,58 13,59 13,77 14,75 59,08
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9,74 13,79 9,75 15,00 14,08 62,36
5 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13,55 13,23 10,42 10,21 15,00 62,41
6 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 14,12 11,92 11,42 12,39 15,00 64,85
7 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 15,00 13,64 12,82 11,79 12,35 65,60
8 Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 9,30 11,69 15,00 15,00 15,00 65,99
9 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13,00 11,76 14,75 15,00 12,72 67,23

10 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13,45 11,79 12,28 15,00 15,00 67,52
11 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 15,00 15,00 15,00 11,19 11,52 67,71
12 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 14,53 15,00 11,83 11,56 15,00 67,92
13 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 15,00 10,73 15,00 13,69 14,12 68,54
14 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10,48 13,65 15,00 15,00 15,00 69,13
15 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 15,00 9,23 15,00 15,00 69,23
16 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 15,00 13,90 13,19 12,63 15,00 69,72
17 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 15,00 12,66 15,00 15,00 15,00 72,66
18 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 15,00 15,00 15,00 13,31 14,39 72,70
19 Schunn, Michael 63952 SLG Lufthansa 15,00 15,00 14,38 15,00 13,32 72,70
20 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 15,00 15,00 12,84 15,00 15,00 72,84
21 Pann, Tobias 41950 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 15,00 14,67 14,24 15,00 15,00 73,91
22 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
22 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
22 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
22 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
22 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
22 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
22 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
22 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
22 Schindler, Martina 60822 SLG Halstenbek e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
22 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00

AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 10,93 12,73 10,03 5,68 12,55 51,92
AW Schigulski, Carsten 47625 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 11,66 15,00 15,00 13,02 15,00 69,68
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 15,00 13,33 15,00 13,10 15,00 71,43
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 15,00 15,00 15,00 13,51 15,00 73,51
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 13,63 15,00 15,00 15,00 15,00 73,63

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.03.2024  17:47



08.-11.03.2024 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Fallscheibe (Plates) 2024
Einzelwertung - C.18.A Action Target Plates 25m GK OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 #5 Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,07 7,48 4,81 11,39 4,70 34,45
2 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 11,62 9,43 9,31 15,00 8,70 54,06
3 Boll, Meik 60911 SLG Halstenbek e.V. 14,93 9,78 9,98 13,28 7,21 55,18
4 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9,66 8,22 9,88 13,78 13,86 55,40
5 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 15,00 15,00 11,96 7,22 7,13 56,31
6 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 12,06 9,42 9,28 11,20 56,96
7 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9,57 15,00 6,67 13,09 12,94 57,27
8 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10,70 11,07 11,13 15,00 12,29 60,19
9 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 15,00 8,77 11,34 12,31 62,42

10 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 12,17 11,01 15,00 15,00 12,08 65,26
11 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 15,00 15,00 14,66 15,00 9,33 68,99
12 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 15,00 14,66 13,46 11,77 15,00 69,89
13 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 14,27 13,66 13,00 15,00 70,93
14 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 15,00 15,00 13,79 12,61 71,40
15 Isert, Markus 64600 SLG Kaltenkirchen e.V. 12,51 15,00 15,00 15,00 15,00 72,51
16 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 15,00 15,00 13,83 13,84 15,00 72,67
17 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
17 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00
17 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 75,00

AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 10,15 5,46 11,54 9,03 12,96 49,14
AW Schigulski, Carsten 47625 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 9,30 15,00 11,59 13,16 10,17 59,22
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 15,00 15,00 14,39 15,00 15,00 74,39

- Seite 2 -                        Endergebnis   10.03.2024  17:47



08.-11.03.2024 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Fallscheibe (Plates) 2024
Einzelwertung - C.18.B Action Target Plates GK Mehrdistanz

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10 m 15 m 25 m Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,26 11,79 13,64 58,51
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 8,91 15,00 15,00 64,99
3 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 7,88 8,42 13,80 67,85
4 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11,15 10,10 12,18 69,61
5 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7,28 9,26 15,00 69,83
6 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7,47 10,77 15,00 71,23
7 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 10,72 14,74 15,00 74,49
8 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 7,61 13,06 15,00 75,04
9 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10,93 12,15 15,00 75,41

10 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11,24 14,14 15,00 75,66
11 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 10,71 11,04 15,00 76,20
12 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 15,00 6,87 15,00 77,51
13 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11,48 12,99 15,00 78,49
14 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 11,40 12,45 14,53 78,52
15 Pann, Tobias 41950 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 15,00 11,07 15,00 78,64
16 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9,91 15,00 15,00 79,28
17 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 13,54 12,34 15,00 79,95
18 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 11,65 15,00 15,00 80,83
19 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 15,00 12,79 15,00 81,44
20 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 8,93 14,14 15,00 81,91
21 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 11,47 13,45 15,00 81,96
22 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 11,47 14,09 15,00 82,67
23 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 11,05 15,00 15,00 84,86
24 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 12,64 15,00 15,00 87,64
25 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 15,00 15,00 15,00 88,24
26 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 15,00 15,00 15,00 90,00
26 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 15,00 15,00 15,00 90,00
26 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 15,00 15,00 15,00 90,00
26 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 15,00 15,00 15,00 90,00

AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 8,70 9,95 14,92 66,31
AW Schigulski, Carsten 47625 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 9,68 12,30 15,00 81,21
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 12,51 13,46 15,00 82,08
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 12,51 15,00 15,00 86,55
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 15,00 15,00 15,00 90,00

- Seite 3 -                        Endergebnis   10.03.2024  17:47



08.-11.03.2024 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Fallscheibe (Plates) 2024
Einzelwertung - C.18.B Action Target Plates GK OS Mehrdistanz

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 10 m 15 m 25 m Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,69 6,12 7,85 43,70
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 7,27 7,96 15,00 62,52
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8,98 10,88 15,00 67,82
4 Gätjen, Frederic 65753 SLG Brunswik 11,17 10,64 13,00 69,03
5 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10,94 12,20 15,00 70,46
6 Pann, Tobias 41950 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 8,97 10,01 15,00 70,64
7 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11,49 11,36 15,00 72,79
8 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 10,54 11,12 15,00 72,88
9 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9,77 10,96 15,00 76,29

10 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10,08 9,99 13,35 76,38
11 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10,35 15,00 15,00 76,73
12 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 11,16 11,12 15,00 78,43
13 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 12,76 15,00 13,66 79,38
14 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 12,93 10,84 15,00 81,20
15 Boll, Meik 60911 SLG Halstenbek e.V. 15,00 15,00 15,00 85,45
16 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 12,56 14,90 15,00 86,07
17 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13,22 15,00 15,00 88,22

AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 11,82 15,00 15,00 79,02
AW Schigulski, Carsten 47625 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 12,92 11,57 15,00 80,23
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 15,00 15,00 15,00 89,16

- Seite 4 -                        Endergebnis   10.03.2024  17:47



08.-11.03.2024 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Fallscheibe (Plates) 2024
Einzelwertung - D.16F LAR - Falling Plates Speed Challenge

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team
25 m 20 m

#1 #2 #3 #4 #1 #2 #3 #4

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7,57 6,51 5,77 8,61 5,61 6,51 5,73 4,94 36,13
2 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 9,69 9,05 6,11 8,08 5,87 5,73 4,95 6,57 39,79
3 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10,89 7,03 13,91 7,92 4,54 10,50 7,20 5,80 43,38
4 Haß, Florian 25210 SLG Sprenge 8,10 10,08 6,71 8,19 13,40 5,31 9,80 6,98 45,09
5 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 10,60 8,72 7,94 8,34 6,68 7,18 7,28 6,92 45,78
6 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 9,34 8,58 9,40 6,84 6,84 7,56 7,31 7,49 46,40
7 Schlüter, Andre 55315 SLG Kaltenkirchen e.V. 13,51 19,16 15,46 20,75 8,92 18,08 17,27 11,52 85,84

- Seite 5 -                        Endergebnis   10.03.2024  17:47



08.-11.03.2024 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Fallscheibe (Plates) 2024
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4,05 3,87 4,78 3,69 16,39
2 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 3,91 4,03 4,65 4,31 16,90
3 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 4,31 4,24 4,82 4,81 18,18
4 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4,64 4,87 4,99 3,92 18,42
5 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 4,51 4,26 5,95 3,99 18,71
6 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 4,79 3,81 5,25 4,91 18,76
7 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 5,49 5,41 5,74 4,49 21,13
8 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,10 3,93 5,69 5,54 21,26
9 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 4,92 4,72 3,24 8,81 21,69

10 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5,78 7,11 5,12 4,51 22,52
11 Licher, Daniela 66685 SLG Brunswik 6,05 5,01 4,38 7,53 22,97
12 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5,81 4,90 4,31 8,05 23,07
13 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 7,29 4,81 7,19 4,44 23,73
14 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,37 6,04 5,67 6,85 24,93
15 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4,63 8,50 8,61 4,38 26,12
16 Steindl, Florian 60166 SLG Kaltenkirchen e.V. 7,21 6,31 5,06 7,81 26,39
17 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 11,90 5,02 5,58 4,22 26,72
18 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 7,86 5,78 7,40 6,49 27,53
19 Schlüter, Andre 55315 SLG Kaltenkirchen e.V. 7,32 9,11 6,67 5,07 28,17
20 Gätjen, Frederic 65753 SLG Brunswik 7,01 7,87 4,08 9,54 28,50
21 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 5,39 17,32 3,87 3,28 29,86
22 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 3,88 5,66 16,59 4,11 30,24
23 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 7,28 10,38 6,99 8,74 33,39
24 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 7,58 17,71 5,84 5,13 36,26
25 Isert, Markus 64600 SLG Kaltenkirchen e.V. 6,12 7,52 18,42 4,38 36,44
26 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8,90 6,75 5,48 16,54 37,67
27 Schütt, Jörg 66591 SLG Brunswik 6,59 18,32 7,27 5,80 37,98
28 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 16,33 18,74 6,28 3,56 44,91
29 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 28,16 6,14 6,87 5,62 46,79
30 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 11,76 10,27 8,55 18,96 49,54
31 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13,14 26,85 5,24 13,08 58,31
32 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7,90 6,14 16,97 38,79 69,80

AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 6,21 7,39 5,24 16,48 35,32
AW Schigulski, Carsten 47625 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 7,31 9,88 28,10 8,95 54,24

- Seite 6 -                        Endergebnis   10.03.2024  17:47



08.-11.03.2024 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Fallscheibe (Plates) 2024
Einzelwertung - D.28.19 Sports Carbine Falling Plates PCC

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5,00 4,10 3,21 3,19 15,50
2 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 5,61 4,28 5,27 3,74 18,90
3 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 5,66 6,07 6,07 3,91 21,71
4 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4,76 5,66 6,72 5,66 22,80
5 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7,50 6,81 5,99 4,16 24,46
6 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5,42 6,25 7,10 7,92 26,69
7 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 7,96 7,33 4,88 6,73 26,90
8 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 5,72 8,15 8,02 5,25 27,14
9 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,18 6,56 9,88 7,44 30,06

10 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 21,23 5,75 5,33 8,93 41,24
11 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 11,51 13,57 8,80 9,18 43,06
12 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 7,61 5,47 26,47 4,43 43,98
13 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 20,30 6,05 8,26 18,49 53,10
14 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 5,04 5,08 40,00 6,23 56,35
15 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 8,22 19,24 8,70 20,40 56,56
16 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9,99 31,39 7,90 19,69 68,97
17 Schunn, Michael 63952 SLG Lufthansa 24,64 7,22 21,57 18,67 72,10
18 Granau, Maurice 63954 SLG Lufthansa 30,23 20,84 41,93 7,91 100,91
19 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 39,43 58,86 57,43 46,53 202,25

AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 7,61 5,33 5,43 5,87 24,24
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 7,02 6,73 4,44 19,33 37,52
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 33,67 14,21 15,00 23,70 86,58

- Seite 7 -                        Endergebnis   10.03.2024  17:47



08.-11.03.2024 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Fallscheibe (Plates) 2024
Einzelwertung - D.22 DKS 1 - Falling Plates

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9,20 10,01 8,23 6,80 34,24
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 11,43 9,62 8,39 8,58 38,02
3 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 13,00 13,31 11,64 15,00 52,95
4 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 15,81 21,75 7,15 8,94 53,65
5 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 30,00 7,45 5,32 18,91 61,68
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 31,40 13,10 12,81 7,60 64,91
7 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 36,69 21,53 15,73 10,25 84,20
8 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 48,63 10,16 21,89 10,53 91,21
9 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 45,00 12,87 25,00 15,00 97,87

10 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 22,37 31,23 9,30 39,86 102,76
11 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 19,15 41,33 34,50 51,56 146,54
12 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 38,30 5,27 54,87 49,13 147,57
13 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 35,64 42,65 54,33 42,27 174,89
14 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 58,14 60,78 16,33 65,32 200,57
15 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 65,00 45,00 61,70 43,77 215,47

AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 42,61 10,75 10,55 11,42 75,33
AW Dylla, Marco 54128 SLG Limes Wetterau e.V. 7,43 20,47 9,41 80,00 117,31

- Seite 8 -                        Endergebnis   10.03.2024  17:47



08.-11.03.2024 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

LM S.-H. Fallscheibe (Plates) 2024
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Falling Plates OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4,13 4,18 3,37 3,41 15,09
2 Gätjen, Frederic 65753 SLG Brunswik 4,21 3,87 3,60 3,54 15,22
3 Sievers, Marcel 62227 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4,29 3,29 3,12 4,91 15,61
4 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 5,62 3,11 4,32 4,32 17,37
5 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 5,02 6,29 3,37 3,55 18,23
6 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5,16 3,88 5,38 3,91 18,33
7 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 5,89 3,80 4,47 4,63 18,79
8 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 5,63 4,21 4,73 4,53 19,10
9 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4,61 6,00 4,87 4,33 19,81

10 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 5,74 5,53 4,98 4,16 20,41
11 Schütt, Jörg 66591 SLG Brunswik 3,87 10,47 3,96 3,17 21,47
12 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 2,95 7,11 6,49 4,96 21,51
13 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 7,58 6,04 6,45 4,77 24,84
14 Stadler, Andrea 57947 SLG Kaltenkirchen e.V. 7,79 4,93 6,98 5,21 24,91
15 Licher, Daniela 66685 SLG Brunswik 6,10 6,48 6,61 6,12 25,31
16 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 6,59 6,11 7,20 5,95 25,85
17 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2,77 14,77 4,53 4,61 26,68
18 Steiner, Mike 52400 SLG Kaltenkirchen e.V. 9,71 6,95 5,76 5,22 27,64
19 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5,77 8,66 5,52 8,77 28,72
20 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,58 10,52 6,99 4,72 28,81
21 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 10,36 5,35 5,19 8,94 29,84
22 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 10,49 7,63 6,01 5,80 29,93
23 Schlüter, Andre 55315 SLG Kaltenkirchen e.V. 8,08 5,87 8,78 7,66 30,39
24 Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 9,07 5,14 9,32 7,98 31,51
25 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9,61 7,87 11,38 7,34 36,20
26 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5,02 17,40 9,79 4,38 36,59
27 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 20,88 5,03 7,39 4,63 37,93
28 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5,96 8,42 17,39 6,88 38,65
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